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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
27.09.2017 - 14:00 Результаты Предварительный
РО 28.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Санкт-Петербург 20.12.2013
ЮРО 29.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2013

Отборочный норматив : 29.37  /  Отборочный юношеский норматив 12 - 14: 30.75  /  Норматив МСМК 14 +: 27.56  /
Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /  Норматив II разряд : 36.75  /
Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /  Норматив III юн. разряд : 1:07.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.60 A ОЮН мс 652
2. ХАЛЕВСКАЯ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.14 A ОЮН кмс617
3. СЕНТЯКОВА Анна мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.24 A кмс 611
4. КИСЛИЦЫНА Алина кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 30.42 A кмс 600
5. ДОРОНИНА Анна мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 30.92 A кмс 572
6. ПОЗДНЯКОВА Дарья мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.93 A кмс 571
7. ГУЛИНА Ирина мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.13 R кмс 560
8. ШАЛУНОВА Ярослава кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.29 R кмс 552
9. ЕЛИЗАРОВА Полина кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.44 кмс 544

10. АСКИРКО Анастасия кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.60 кмс 536
11. НЕФЕДОВА Надежда кмс Бор-2 31.76 1 528
12. АЛЕКСАНДРОВА Софья кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.78 1 527
13. САЛИНА Любовь кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.35 1 499
14. БЕЙЛЬ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.37 1 498
15. ИЛЬИНА Екатерина кмс НА МВД Н.Новгород 32.75 1 481
16. ЩЕДИНА Анастасия кмс ДС "Юность" Н.Новгород 32.78 1 480
17. СУСЬКОВА Веста кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.81 1 478

ВЕСЁЛКИНА Мария кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.81 1 478
19. СЕРОВА Алёна 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.84 1 477
20. ВАРЛАМОВА Светлана 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.86 1 476
21. ГРИГОРЬЕВА Елизавета 1 Центр спортивного плавания НФГ Н.Новгород 33.23 1 460
22. МИТРОФАНОВА Алла 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.64 2 444
23. РЫЖАКОВА Татьяна 2 Бор-1 33.67 2 443
24. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.91 2 433
25. БОЙЧЕНКО Екатерина 1 ДЮСШ "Икар" Саров 34.08 2 427
26. СЫЧЕВА Анна 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.11 2 426
27. КАЛИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.23 2 421
28. СЛАКАЕВА Анастасия 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.50 2 411
29. ПИТИРИМОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.60 2 408
30. СВЕТЦОВА Кристина 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.62 2 407
31. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.73 2 403
32. ФИРСОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.80 2 401
33. СЕРОВА Виктория 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.90 2 397
34. ЗАКЕРОВА Наталья 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.03 2 393
35. ЛАЗАРЕВА Алена 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.16 2 389
36. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.19 2 388
37. СЕДОВА Ксения СК"Торпедо" Н.Новгород 35.41 2 380
38. ПРЯНИКОВА Мария 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 35.58 2 375
39. ПАНТЕЛЕЕВА Кристина 2 Бор-1 35.68 2 372
40. ФИЛАТОВА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.72 2 341
41. ДЕНИСОВА Анастасия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.07 3 332
42. САВИНОВА Анастасия 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 37.84 3 312
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

43. ЛЫТКОВА Ольга ДЮСШ "Икар" Саров 38.23 3 302
44. ИЛЬИЧЁВА Дарья 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 40.38 3 256

DNS САПЕЛКИНА Дарья 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS ВОРОНКОВА Светлана 1 ДЮСШ "Икар" Саров

Год рождения 2003 - 2005

1. ВАСЬКОВА Олеся мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.60 A ОЮН мс 652
2. ХАЛЕВСКАЯ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.14 A ОЮН кмс617
3. ЕЛИЗАРОВА Полина кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.44 кмс 544
4. АСКИРКО Анастасия кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.60 кмс 536
5. СЕРОВА Алёна 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.84 1 477
6. ВАРЛАМОВА Светлана 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.86 1 476
7. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.91 2 433
8. СЫЧЕВА Анна 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.11 2 426
9. КАЛИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.23 2 421

10. ПИТИРИМОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.60 2 408
11. СВЕТЦОВА Кристина 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.62 2 407
12. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.73 2 403
13. ФИРСОВА Анастасия 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.80 2 401
14. СЕРОВА Виктория 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.90 2 397
15. ЗАКЕРОВА Наталья 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.03 2 393
16. ЛАЗАРЕВА Алена 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.16 2 389
17. ПАНТЕЛЕЕВА Кристина 2 Бор-1 35.68 2 372
18. ФИЛАТОВА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.72 2 341
19. ДЕНИСОВА Анастасия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.07 3 332
20. САВИНОВА Анастасия 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 37.84 3 312
21. ЛЫТКОВА Ольга ДЮСШ "Икар" Саров 38.23 3 302
22. ИЛЬИЧЁВА Дарья 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 40.38 3 256

DNS САПЕЛКИНА Дарья 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород


